
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 16.08.2023 r. 

Zamawiający – Gmina Sędziszów Małopolski 
Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn.: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sędziszów Małopolski w 2023 roku. 
 
Oznaczenie sprawy: PPiZP.271.18.2023 

Podstawa prawna udzielenia informacji: art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 220 000,00 zł brutto 

Poniżej, w tabeli zestawienie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 

Nr 

oferty 
Nazwy firm oraz adresy Wykonawców 

Cena oferty 
w złotych brutto 

Kryterium  
„Termin płatności faktury” 

1.  
REVOL Sp. z o.o.,  

ul. Świętej Teresy 106/10, 91-341 Łódź 
162 000,00 30 dni 

2.  
Grupa Azoty Jednostka Ratownictwa Chemicznego Sp. z o.o., 

Ul. E. Kwiatkowskiego 8, 33-101 Tarnów 
155 520,00 30 dni 

3.  
Firma Remontowo – Budowlana RAGAR Radosław Rokosz,  

os. Tysiąclecia 35/16, 31-610 Kraków 
164 268,00 30 dni 

4.  
Środowisko i Innowacje Sp z .o.o 

ul. Złota 59; 00-120 Warszawa 
194 400,00 30 dni 

5.  
Ślusarstwo Produkcja-Handel-Usługi Władysław Radzik w spadku 

39-218 Straszęcin 9A 
154 548,00 30 dni 

6.  
Delta Tomasz Wejman 

ul. Kurowska 118, 24-130 Końskowola 
194 400,00 30 dni 

 

Informację sporządziła: Monika Kubacka 


